
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h00m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Regina de Souza Bortolozzo Publicado: 28/09/2021 às 09:13.
Local: Atos Administrativos,

ATO N° 005/2021

O  s e n h o r  M A R C E L O  V I E I R A
VITORAZZI, Prefeito do Município de
Lambari D´Oeste-MT, no uso de suas
atribuições legais,

 

 

Considerando que no Contrato nº 027/2021, a Professora Temporária Contratada:
Rosangela Medeiro da Silva  em substituição a Professora Efetiva: Marcileia Pereira
Lopes que se encontra com  afastamento de Licença Saúde   e, no Contrato nº
029/2021  a    Professora  Temporária  Contratada:  Audiley  Celestino  Pessoa   em
substituição a Professora Efetiva:  Jaqueline Assis  de Paula que se encontra com
afastamento  de  Licença Saúde,  e  como houve uma troca  das  duas  professoras
substitutas das Escolas Municipais onde atuam,   

 

RESOLVE:
 

ALTERAR  através deste,   determinando que:  a  Professora Temporária  Contratada
Rosangela Medeiro da Silva  substituirá a Professora Efetiva Jaqueline Assis de Paula e, 
a   Professora Temporária Contratada Audiley Celestino Pessoa  substituirá  a Professora
Efetiva Marcileia Pereira Lopes no período da vigência destes Contrato, com carga
horária  mencionada nos mesmos a ser  desempenhada no Município  de Lambari
D’Oeste, Estado de Mato Grosso, atendidas as determinações da Secretaria Municipal
de Educação e Cultura.

 

 

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos


Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 2/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h00m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Lambari D´Oeste-MT, 22 de setembro de 2021.

 

 

 

MARCELO VIEIRA VITORAZZI

Prefeito Municipal

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos/5759-ato-n-005-2021


